
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. június 

5. napján 830 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba a bizottság elnöke, 
   Krausz Csaba bizottsági tag, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Szin Zoltán bizottsági tag 
 
                         
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság három 
tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök: 
A Pénzügyi Bizottság ülésének összehívása telefonon történt. Rakamaz Város 
Önkormányzatának a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (5) 
bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a bizottság ülése sürgős esetben telefonon is 
összehívható. A rendkívüli ülés sürgősségének oka a belterületi utak, járdák, 
hidak felújítására, és közös önkormányzat székhely hivatalának fejlesztésére, 
felújítására vonatkozó pályázat benyújtásának rövid határideje, továbbá a Dr. 
Varga Miklós Ügyvédi Iroda megbízásának meghosszabbítása. 

 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy 1.) napirendi pontként a „Belterületi 
utak, járdák, hidak felújítására, és közös önkormányzat székhely hivatalának 
fejlesztésére, felújítására pályázat benyújtása” napirendi pontot, 2.) napirendi 
pontként a „Dr. Varga Miklós Ügyvédi Iroda megbízásának meghosszabbítása” 
napirendi pontot tárgyalja meg a Pénzügyi Bizottság. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Belterületi utak, járdák, hidak felújítására, és közös önkormányzat székhely 

hivatalának fejlesztésére, felújítására pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Dr. Varga Miklós Ügyvédi Iroda megbízásának meghosszabbítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 
1. napirendi pont: Belterületi utak, járdák, hidak felújítására, és közös 

önkormányzat székhely hivatalának fejlesztésére, 
felújítására pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló törvény alapján 
pályázat benyújtására nyílt lehetőség különböző célok megvalósítására. 
Pályázatot lehet benyújtani többek között a kötelező önkormányzati feladatot 
ellátó intézmények fejlesztésére, felújítására, továbbá belterületi utak, járdák, 
hidak felújítása. Amennyiben a Képviselő-testület a pályázat benyújtásával 
egyetért, akkor a pályázat keretében megvalósulna a József Attila út 
burkolatának felújítása, valamint a Rakamaz, Szent István út 116. szám alatti 
polgármesteri hivatal épületének hőszigetelése és a kazán cseréje. A József 
Attila út felújításának teljes összköltsége 7.965.440.- Ft, melynek 
megvalósításához 1.194.816.- Ft önerő, a polgármesteri hivatal épületének 
hőszigetelésére és a kazán cseréjére vonatkozó pályázat teljes összköltsége 
29.871.255.- Ft, megvalósításához 1.493.563.- Ft önerő biztosítása szükséges. 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a pályázatok benyújtását. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezeteket. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
68/2015. (VI.05.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

belterületi utak, járdák, hidak felújítására pályázat benyújtása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A belterületi utak, járdák, hidak felújítására vonatkozó pályázat benyújtásáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 

 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
69/2015. (VI.05.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

közös önkormányzat székhely hivatalának fejlesztésére, felújítására 
pályázat benyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A közös önkormányzat székhely hivatalának fejlesztésére, felújítására 
vonatkozó pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

 
 
2. napirendi pont: Dr. Varga Miklós Ügyvédi Iroda megbízásának meg-

hosszabbítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület a 208/2014. (XII.04.) KT. határozatával megbízást adott a 
Dr. Varga Miklós Ügyvédi Iroda részére a Vízi Tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése című projekt, valamint az ifjúsági szálláshely létesítése 
című projekt jogi átvilágítására, valamint a szükséges jogi lépések megtételére. 
Az Ügyvédi Iroda megbízása 6 hónapra szól. Tekintettel arra, hogy a polgári per 
és a büntetőeljárások még zajlanak, illetve kezdeti szakaszban tartanak, ezért 
javaslom, hogy az Ügyvédi Iroda megbízása további 6 hónap időtartamra 
kerüljön meghosszabbításra. 
 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
70/2015. (VI.05.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Dr. Varga Miklós Ügyvédi Iroda megbízásának 
meghosszabbításáról 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Dr. Varga Miklós Ügyvédi Iroda megbízásának meghosszabbításáról szóló 
határozat-tervezetet megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
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Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 850 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 

 
Kőpájer Istvánné 

jegyzőkönyvvezető 


